




Mod . T01 – REV 2 09/03/2009 

TIPOLOGIA SERVIZIO TARIFFE 
 

MOD. 730/2009 
Non iscritto EURO 60,00 

ISCRITTO CISL EURO 28,00 
   

MOD. 730/2009 CONGIUNTO 

Non iscritto  EURO 120,00 
ENTRAMBI ISCRITTI CISL 

 
EURO 56,00 

UNO SOLO ISCRITTO 
 

EURO 88,00 

DICHIARANTE ISCRITTO CON 

CONIUGE A CARICO 
 non iscrittO 

 

EURO 56,00 

   
CONSULENZA per CORREZIONE 
MOD. PRECOMPILATO in base a 

VISTO di CONFORMITA’ 

NON ISCRITTO EURO 20,00 

ISCRITTO CISL EURO 10,00 

   

UNICO/2009 
NON ISCRITTO  EURO 72,00 

ISCRITTO CISL EURO 37,00 
   

UNICO/2009 
STAGIONALI  

Non iscritto  EURO 47,00 

ISCRITTO CISL EURO 37,00 
   

UNICO/2009 
per lavoratori in CIG  

ISCRITTO CISL  EURO 30,00 

UNICO/2009   
presentazione precompilato 

  EURO 20,00 

BOLLETTINO ICI  
(per ogni comune)  

Non Iscritto  EURO 20,00 

ISCRITTO CISL EURO 10,00 

   

DICHIARAZIONE ICI 
Non iscritto  EURO 25,00 

ISCRITTO CISL EURO 10,00 
   

CONTROLLO CUD 
Non iscritto  EURO 5,00 

ISCRITTO CISL GRATIS 
   

ISEE  GRATIS 

   

RED  GRATIS 

   

 
 
 

 
 
 
 

Sede di 

VENEZIA 

LISTINO PREZZI 
STAGIONE FISCALE 2009 
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VENEZIA 

LISTINO PREZZI 
STAGIONE FISCALE 2009 
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MOD. 730/2009 
PRECOMPILATO 
(completamente e 

correttamente compilato in 
ogni sua parte) 

 
 

GRATIS 

 

In Presenza di errori e/o imprecisazioni 
nella compilazione, verrà applicata la tariffa 
indicata nel tariffario, se la compilazione è 

mancante in tante parti si passerà 
all'assistenza 

 
 


